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Врз основа на член 29 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија” број 61/04 , 96/04, 67/07 ,156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и Службен весник на Република Северна Македонија бр.244/19, 53/21 , 77/21 и 150/21 ), член 36 став 4 од Законот за Буџетите („Службен весник на Република Македонија“ бр. 64/05, 4/08, 103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 и 167/16), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 2 точка 4 од Одлуката за изменување и дополнување на  Статутот на Општината Вевчани (“Службен гласник на Општината Вевчани 2/2008) Советот на Општина Вевчани на ----------  седница одржана на -------------- година, донесе:
ОДЛУКА (2) РЕБАЛАНС
за измени и дополнување на буџет на Општина Вевчани за 2022 година
1. Општ дел
Член 1

Буџетот на Општина Вевчани за 2022 година се состои од:

I. Вкупни приходи                                                                48.428.441               50.686.441

	Даночни приходи                                                                  8.160.000                 8.160.000
Неданочни приходи                                                             2.145.000                 2.145.000
Капитални приходи                                                              1.431.000                  1.431.000     
Приходи од дотации                                                          24.533.000                25.291.000
Приходи од  трансвери                                                        9.583.441                10.583.441
Приходи од донации                                                             2.576.000                  3.076.000


II. Вкупни расходи                                                                  51.465.000                55.711.000

	


                 Од утврдени намени                                                              51.265.000                   55.511.000
Расходи од резерви                                                                     200.000                         200.000

III. Дефицит                                                                                   - 3.036.559                -  5.024.559
  
	IV. Финансирање                                                                        3.036.559                     5.024.559


                     Прилив                                                                                          4.145.559                    5.496.559
                     Домашни задолжувања                                                                    0                                        0
                     Странски заеми                                                                                    0                                        0                    
                     Депозити                                                                                        4.145.559                     5.496.559
                    Одлив                                                                                               1.109.000                         472.000
                   Отплата на главница                                                                     1.109.000                          472.000
Член 2
Приходите на буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи ,а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува:


